Eo non contenţi, sabbato nune proxime preterito ad possessionem 
ipsorum, Hydalmas vocatam, potencialiter venientes, domos eorum pro- 
prias confringendo, de scrinibus litteraria instrumenta' super possessioni- 
bus ipsorum confecta recipiendo ac universa bona mobilia et immobilia ac 
eciam res iobagionum eorundem in tot duoentos et quinquaginta boves, 
ducentas vaccas, septingentas porcas, miile et quingentas oves, triginta 
tres equos, quinginta7 et sexaginta ex animalibus abstulissent ac mulie- 
res et virgines denudando ac res soriniales et in domibus repertas aspor- 
tassent penitus et in toto, quarum valores et estimacio ipsis non constaret, 
ac eciam tres domos seu curias igne concremassent ac Nicolaum et An- 
dreaim, famulos ipsorum, iin aaptivitatis vinculo abduxissent, nec non, si 
iidem magister Johannes et Michael, filius Ladislai, fuge presidio evadere 
non potuissent, in mortem eorum ancchelassent8 et quosdam ex familia- 
ribus ipsorum gravibus vulneribus sauciatos reliquissent.

Super quo vestram petimus amiciciam diligenter per presentes, qua- 
tenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente 
Stephanus vel Ladislaus, filii Ladislai de Nadas, aut Johannes rufus de 
Tiburch, sive Johannes dictus Tot de Chamafaya seu Anthonius, filius 
Pauli de Kechet, an Johannes et Lucasius, filii Martini de Machkas ac 
Ladislaus, filius Beke de Iklod, aliis absentibus, homo noster, ab omnibus, 
specialiter a nobilibus et ignobilibus. et aliis utriusque sexus hominibus 
in comitatibus Doboka, Klus et Zolnuk interiori existentibus, a quibus 
decet et licet, palam et oculte9 sciat et inquirat de premissis omnimodam 
veritatem, et post hec, prout exinde vobis veritas (constite)rit10 premis- 
sorum, nobis in vestris11 litteris amicabiliter rescribatis.

Datum in Sancto Emerico, in die Cinerum, (anno domini)12 M° 
CCCmo LXmo quinto.

{Pe verso, de aceeaşi mînăi) Religiosis viris et honestis, conventui 
ecclesie beate Mărie virginis de Clus2, amicis suis, pro nobilibus de Do
boka, inquisitoria.

Cuvioşilor şi cinstiţilor bărbaţi din conventui bisericii fericitei fe
cioare Maria din Cluj—Mănăştur, prietenilor săi, Petru, vicevoievodul 
Transilvaniei, cu toată prietenia.

Ne spune magistrul Ladislau, fiul lui Ioan de Dăbîca, în numele său 
şi al magistrului Ioan fiul lui ( . . . )  precum şi al lui Mihail, fiul lui 
Ladislau, fratele lor, că din voinţa şi porunca magistrilor Ştefan şi Gheor- 
ghe Bebek, ( . . . )  locţiitorul slujbaşului lor din Sînmihaiu, împreună 
cu Petru de Kege, Neagu, Maxim şi Roman, voievozii românilor, de ase
menea cu Ioan, fiul lui Nicolae, fiul lui Pavel, cu cnezul Ilie, cu Petru, 
şi Gula, fiii lui şi cu alţi români şi unguri, de toţi aproape şapte sute de
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oameni ducîndu-se la sărbătoarea acum trecută a Naşterii slăvitei fe
cioare'3 la o moşie a lor, care ţine de ei în temeiul zălogirii (şi) se nu
meşte Sînpetru, au mutat cu sila pe toţi iobagii cu lucrurile lor, pe moşia 
acelor fii ai lui Bebek, mistuind prin foc casa lor aflătoare acolo, această 
moşie rămînînd (acum) aproape pustie; prin această jefuire, ei au fost 
păgubiţi cu cinci sute de florini.